

Nielsen & Hyrup Auto ApS

Vassingerødvej 109
3540 Lyngø
CVR-nr. 36 48 60 31

Årsrapport for 12. januar 2015 - 30. september 2015
(1. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2016

Ronni Hyrup
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Nielsen & Hyrup Auto ApS
Vassingerødvej 109
3540 Lyngø

CVR-nr.: 36 48 60 31
Stiftet: 12. januar 2015
Hjemsted: Lyngø
Regnskabsår: 12. januar 2015 - 30. september 2015

Direktion Peter Sichlau Nielsen
Ronni Hyrup

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er autoreparation, køb og salg af automobiler, finansiering samt aktiviteter i tilknytning hertil

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -87.127.

Egenkapitalen udgør kr. -37.127.

Selskabet havde forventet et større underskud idet der er anvendt betydelige ressourcer til opstart - samtidig er årets omsætning højere end forventet. Årets resultat vurderes på den baggrund som meget tilfredsstillende.

Selskabet forventer et betydelig overskud for regnskabsåret 2015/16 og årets første måneder har været positive.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015
BRUTTORESULTAT		126.690
Personaleomkostninger.....		-215.225
Andre driftsomkostninger.....		<u>0</u>
INDTJENINGSBIDRAG.....		-88.535
Afskrivninger	1	<u>-13.830</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-102.365
Finansielle omkostninger		<u>-8.992</u>
RESULTAT FØR SKAT		-111.357
Skat af årets resultat	2	<u>24.230</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-87.127</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:		
Udbytte for regnskabsåret		0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0
Overført resultat		<u>-87.127</u>
Disponeret i alt		<u><u>-87.127</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/09-15
ANLÆGSAKTIVER:		
Materielle anlægsaktiver:		
Driftsmateriel og inventar	1	<u>115.288</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>115.288</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>115.288</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		42.911
Andre tilgodehavender		36.000
Udskudt skatteaktiv		<u>24.230</u>
Tilgodehavender i alt		<u>103.141</u>
Likvide beholdninger		<u>77.659</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>180.800</u>
AKTIVER I ALT		<u>296.088</u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/09-15
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital.....		50.000
Overført overskud		-87.127
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	3	<u>-37.127</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:		
GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Langfristede gældsforpligtelser:		
Langfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	4	<u>130.757</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>130.757</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		99.255
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.567
Selskabsskat		0
Anden gæld		<u>69.636</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>202.458</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>333.215</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>296.088</u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	5	
Personaleforhold	6	

Noter

1 Anlægsoversigt

Materielle anlægsaktiver

	Drifts- materiel og inventar
Kostpris 12. januar 2015.....	0
Tilgang	129.118
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2015.....	<u>129.118</u>
Afskrivninger 12. januar 2015.....	0
Årets afskrivninger	13.830
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
Afskrivninger 30. september 2015.....	<u>13.830</u>
Regnskm. værdi pr. 30. september 2015.....	<u><u>115.288</u></u>

Afskrivninger

	2015
Driftsmateriel og inventar	<u>13.830</u>
Afskrivninger i alt	<u><u>13.830</u></u>

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>-24.230</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>-24.230</u></u>

Noter

3 Egenkapital	12/01-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/09-15
Anpartskapital.....	50.000	-	-	50.000
Overført resultat.....	0	-	-87.127	-87.127
Henlagt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>-87.127</u>	<u>-37.127</u>
			30/09-15	11/01-15
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Kapitalandele, 50.000 stk. á nominelt kr. 1			<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Der har i de foregående år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

4 Langfristede gældsforpligtelser	30/09-15	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
	Gæld i alt			
Gæld til kapitalejere.....	<u>230.012</u>	<u>99.255</u>	<u>130.757</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>230.012</u>	<u>99.255</u>	<u>130.757</u>	<u>0</u>

Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv..

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 3 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 12.000, i alt kr. 36.000.

6 Personaleforhold	2015
Lønninger	210.060
Andre omkostninger til social sikring.....	1.620
Øvrige personaleomkostninger.....	<u>3.545</u>
Personale omkostninger i alt	<u>215.225</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

Peter Sichlau Nielsen

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-816752381401

IP: 89.26.51.230

09-03-2016 kl. 07:27:42 UTC

NEM ID 

Ronni Hyrup

direktør

Serienummer: CVR:36486031-RID:84958353

IP: 188.179.243.222

09-03-2016 kl. 12:12:32 UTC

NEM ID 

Nikolaj Kure Jensen

statsautoriseret revisor

På vegne af: Augusta A/S

Serienummer: CVR:36445386-RID:59216011

IP: 93.165.148.102

09-03-2016 kl. 12:21:26 UTC

NEM ID 

Ronni Hyrup

dirigent

Serienummer: CVR:36486031-RID:84958353

IP: 188.179.243.222

09-03-2016 kl. 12:29:53 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FGMSN-GZSMH-FPV6Q-W1UW-KY7U0-B5TFX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>